para a conclusão do CMEI do Bairro São Francisco. 

O pedido justifica-se devido a tramitação e aprovação já em primeira 
votação do Projeto de Lei nº 102/2020, que abre crédito especial por superavit do 
exercício de 2019, para compra de mobiliário para este CMEI no valor de R$ 148.557,21 
(cento e quarenta e oito mil quinhentos cinquenta e sete reais e vinte e um centavos), 
sendo que somos sabedores que as condições desta obra é de completo abandono, sem 
finalização como mostram as fotos em anexo. 

Nestes termos, pede deferimento. 

Pato Branco, 23 de junho de 2020 

11~~ J&~ i fllJ M~~mes Boff er ardt